

	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „ Реконструкција на локална улица 2 во село Страхојадица, општина Зелениково
Опис на проектот
Улица 2 која е предмет на реконструкција се наоѓа во село Страхојадица, кое се наоѓа на оддалеченост од околу 1,5 км од центарот на општина Зелениково.
Постоечката состојба на улицата е делумно асфалтирана улица во доста лоша состојба и со голем број на влдабнувања-удрани дупки, поради што е потребна реконструкција. Улицата на почетокот формира трикрака крстосница со улица од с. Страхојадица.Земајки ги во предвид теренските услови каде ќе се изведува реконструкцијата на улицата, сообраќајното оптеретување и другите параметри во Основниот проект, ќе се изведува следен тип на коловозна конструкција:
· Битуменозна носивост слој БНХС 16 А  - д=7,0см
· Тампон од дробен камен  д=минимум 30, 0 см 
Хоризонталното и вертикалното решение на улицата е изработено согласно постојната состојба со цел да се запазат постоечките карактеристики на улиците и пристапи до објекти и согласно барањата на Инвеститорот. На одреден дел од трасата извршено е стеснување на улицата до постоечките објекти. Должината на улицата изнесува 88,42м и истата е со ширина од 3,00м. Предвидени се тампонирани банкини со ширина од 0,50м или до постоечките објекти/огради. Улицата е предвидена за лесно сообраќајно оптоварување и при реконструкцијата на улицата предвидено е ископ до потребна кота, вградување на нов тампонски слој до потребна збиеност и поставување на битуменизиран носив слој од БНХС 16А со дебелина од 7,00см.
Одводнувањето на улицата од атмосферските води е предвидено да се одвива по природен пат преку попречните и подолжните падови на улицата.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална улица 2 во село Страхојадица, општина Зелениково “ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Зелениково (https://.zelenikovo.gov.mk/)
· ЕИП:                                 www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица 2 во село Страхојадица, општина Зелениково,Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева
                                                        e-mail: saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална улица 2 во село Страхојадица, општина Зелениково “ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
